



INFOKIRI 22.07.2017

HEI-HEI, SINA SEAL, SUURE LAIA ILMA PEAL ... See laul sai laagris hitiks ja kõlab loodetavasti endiselt ka nädal peale laagri lõppu kõikidel kõrvus!

Suurlaagris osales **524 laagrilist**. Esindatud olid Soome, Rootsi, Läti, Leedu, Valgevene, Tšehhi, Suurbritannia, Kanada, USA ja kõige suurema välisüksusena Iisrael. Laagrit külastas **üle 230 külalise**, kelle hulgas olid ka EV president Kersti Kaljulaid, Haridus- ja Teadusministeeriumi noorteosakonna juhataja Reelika Ojakivi ja Türi vallavanem Pipi-Liis Siemann.

Loodame, et nüüdseks on kõik jõudnud ka oma laagivarustuse kodus lahti pakkida. Kellel veel midagi kadunud, siis palun vaadake üle **LEITUD ASJADE pildid** ja andke teada, kui midagi nendel piltidel kuulub veel teile. Hoiame veel omanikuta asju kontoris 15. augustini.

Suurlaagri kodulehele on üles jõudnud ka laagris kokkupanud **SUURLAAGRI UUDISKIRI** pdf failina, mida saab endale alla laadida [siit](#).

TÄNAME VEELKORD ...

... kõiki, kes andsid oma panuse laagri programmi läbiviimisel,
... kõiki, kes aitasid igapäevastes tehnilistes toimetustes,
... toitlustusmeeskonda, kes meie kõhud täitsid,
... majandusmeeskonda, kes meie tulud ja kulud kontrolli all hoidsid ja toetajaid leidsid,
... turvameeskonda, kes meie kõikide turvalisust valvasid,
... infomeeskonda, kes infomajas toimetasid,
... meediatiimi, tänu kellele said kõik ka väljaspool laagrit meie tegemistele iga päev kaasa elada,
... meie toredaid meedikuid ja (vetel)päästjaid,
... kõiki lasteaiababiseid, kes aitasid meie kõige pisematega toimetada,
... juhtide metsakohviku, jäätisekioski ehk JÄTSLA ja skaudi-gaidipoe ehk POODLA tegijaid,
... saunameest, kes veetis pea kogu oma laagriaja meile sauna soojana hoides,
... puukujurit, kes tegi meile Tagametsa päris oma skaudi-Sidi,
... kõiki skaudi- gaidijuhte, kes laste ja noorte eest laagris hoolitsesid,
... all-laagrite juhti ja juhte koos oma meeskondadega,
... ISTsid, kes olid abiks absoluutselt igal alal
... ning oma [TOETAJAJA JA KOOSTÖÖPARTNEREID](#), kes meie vahva laagri teoksaamisele öla alla panid! Aitäh teile!

Uute kohtumisteni!